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BUENOS AIRES,

VISTO el Expediente N° 800-003064/2001 del Registro de la ex-SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTACION, el Decreto N° 711 del 13 de
noviembre de 1995, las Resoluciones Nros. 19 del 18 de enero de 1999, 172 del 15 de junio
de 1999 del Registro de la ex-SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y

ALIMENTACION, 08 del 23 de marzo de 2001 del Registro de la ex-SECRETARIA DE LA

-~
PRODUCCION., 219 del 9 de agosto de 2002, 391 del 27 de diciembre de 2002, 46 del 11
de julio de 2003 del Registro de la SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA,
PESCA Y ALIMENTOS, y

-:Jm:r;-". : |

__L'Zf_{/ j CONSIDERANDO:

; Que conforme a lo dispuesto por las normas citadas en el Visto se implemento el

WWWWWWW ‘{ Régimen de Promocion de Plantaciones Forestales para el afio 1999.

———— Que las solicitudes presentadas por los titulares, fueron sujetas a un analisis

o técnico y legal de acuerdo a la normativa establecida.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expedientes cuyos
nameros se detallan en el ANEXO | que forma parte integrante de la presente resolucion, que
no han merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidamente
cumplimentadas. n

- Que los titulares de los expedientes cuyos npmeros se detallan en los ANEXOS I,

Il 'y IV que forman parte integrante de la presente resolucion, estan en condiciones de percibir

el correspondiente beneficio de acuerdo a lo normado en las Resoluciones Nros. 08/2001,
A 219/2002, 391/2002 y 46/2003.
4, Que la SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS

(&deba dar cumplimiento al compromiso econémico contraido con los beneficiarios de los
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@ ARTICULO 6°.- Solicitar al MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION la transferencia de

\Y

PESOS QUINIENTOS CINCO MIL VEINTISIETE CON VEINTE CENTAVO.S ($_505.027.20), a
los titulares de los planes presentados en forma individual, cuyos expedientes se .detallan en el
ANEXO Il que forma parte integrante de la presente resolucion, y cuyos planes fueran
aprobados por las Resoluciones Nros. 08 del 23 de marzo de 2001 del registro de la ex-
SECRETARIA DE LA PRODUCCION, 219 del 9 de agosto de 2002, 391 del 27 de diciembre
de 2002. 46 del 11 de julio de' 2003 del registro de la. SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS y por el articulo 1° de la presente resolucion.
ARTICULO 3°.- Aprobar el pago del beneficio establecido por el Régimen de Promocion de
Plantaciones Forestales para el afio 1999, para la actividad poda por un monto total de PESOS
CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO ($4.448.-), a los titulares de los planes
presentados en forma individual, cuyos expedientes se detallan en el ANEXO Ill que forma
parte integrante de la presente resolucion, y cuyos planes fueran aprobados por la Resolucion
N° 46 del 11 de julio de 2003 del registro de la SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA, PESCA'Y ALIMENTOS y por el articulo 1° de la presente resoluciéﬁ.
ARTICULO 4°.- Aprobar el pago del beneficio estableci-do por el Régimen de Promocion de
Plantaciones Forestales para el afio 1999, para la actividad raleo por un monto total de PESOS
CUATRO MIL DOSCIENTOS DIEZ ($4.210.-), a los ti.tulares de los planes presentados en
forma individual, cuyos expedientes se detallan en el ANEXO IV que forma parte integrante de
la presente resolucion, y cuyos planes fueran aprobgdos por la Resolucion N° 46 del 11 de
julio de 2003 del registro de la SECRETARIA DE ﬁ-\_GRICULTURA. GANADERIA, PESCA'Y
ALIMENTOS vy por el articulo 1° de la presente resolucion.

ARTICULO 5°.- Aprobar el pago de PESOS CUARENTA Y SEIS MIL SESENTA Y SIETE CON
VEINTINUEVE CENTAVOS ($46.067,29) correspondientes a gastos para la administracion del
régimen y costos de transferencia de los fondos asignados, segun detalle obrante en ANEXO V

que forma parte integrante de la presente resolucion.
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EXPEDIENTE

FORESTACION
BUENOS AIRES

800-004487/99
800-004568/99
ENTRE RIOS
800-005253/99
MENDOZA
800-006191/99
MISIONES
800-015121/99
800-007489/99
800-009613/99
800-010361/99
800-013930/99
800-013464/99
800-014120/99
800-005031/99
800-014225/99
800-008504/99
800-007977/99

800-000993/2000

800-009625/99
800-007003/99
800-008473/99
800-013178/99
800-010083/99
800-015124/99
800-015114/99
800-007069/99
800-014166/99
800-007419/99
800-013847/99
800-014425/99
800-007815/99
800-014139/99
800-014141/99
800-012947/99
800-006966/99
800-010493/99
800-014690/99
800-009644/99
800-011724/99
800-014669/99
800-010522/99
800-013716/99
800-014693/99

ﬁ 800-013552/99

TITULAR DEL BENEFICIO

EXTENSION S.A.
HERRERA HECTOR HORACIO

DACUNDA PAULA BEATRIZ
CANEVARI OSCAR ALBERTO

ADAMS CARLOS

AGROFOR S.R.L

ANDINO LIDUVINA

BAR VERNER

BARBARO ADELINA VICTORIA
BARRIENTOS SANTOS

BAUTISTA OSCAR

BECKER DE TOLEDO IRENE
BERNARDY EDUARDO
BERNARDY LORENA
BITANCURTI SOSA ANGEL CLEMENTE
BORDIN PEDRO

BUNKOWSKI OSVALDO ALFREDO
CANEPPELE ARMINDO JUAN
CAROLINA S.A

DA ROCHA ARNOR

DA SILVA ROBERTO

DE BRUM JAIME

DE OLIVERA HUMBERTO ARGENTINO
DERKACH OSCAR JORGE

DILKIN SERENO

DORNELL MIGUEL SALVADOR
FELTAN EMILIO ADOLFO
FERREYRA DORALINA YOLANDA
FRAGUEIRO EDUARDO
FREIBERGER SILVESTRE

GITZEL CARLOS

GONZALEZ SAMUDIO ALEJANDRO -
GUROSKI ROGELI JUAN

HAHN EMILIO

HANATZKI ERNESTO

HOFF EGON NICOLAS
HOFFMANN JUAN FEDERICO
IMHOF JUAN Y JAHKE KLAUS
JARDIN EMILIO

JOYA S.A.

KANNO MARIO

KATZ PABLO

SUPERFICIE
(ha)

22,00
80,00

20,41
18,00

10,00
72,48
4,37
15,00
10,00
7,00
16,50
5,00
6,00
10,00
10,00
3,00
14,00
499
101,00
10,00
10,00
3,00
10,00
4,00
377
4,99
4,99
5,00
40,00
14,05
5,90
8,00
10,00
9,00
4,99
25,00
15,00
15,00
8,00
12,00
6,00
10,00
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800-013754/99
800-013899/99

800-000126/2000

800-013853/99
800-007624/99
800-013686/99
800-012127/99
800-008136/99
800-009526/99
800-010400/99
800-009230/99
800-007596/99
800-013718/99
800-012878/99
800-014323/99
800-014228/99
800-008089/99
800-014970/99
800-012205/99
800-008218/99
800-012744/99
800-013183/99
800-013852/99
800-014345/99
800-010242/99
800-013572/99
800-008318/99
800-008227/99
NEUQUEN
800-004258/99
RIO NEGRO
800-004389/99
PODA
MENDOZA
800-006191/99
MISIONES
800-015121/99
800-014120/99
800-008473/99
800-007815/99
800-006966/99
800-009829/99
800-014345/99
RALEO
MISIONES
800-015121/99
800-007815/99
800-006966/99

KERBER PEDRO
KIEROLENKO JUAN
KIRSCHNER HILARIO
KOZLOWSKI PABLO JOSE
KRETSCHMER RICARDO
KYOCAPUMISZ JOSE

LEIVA RAUL

LOPEZ ANTONIO

MACIEL ORLANDO

MARQUEZ HUGO CESAR
NUNEZ CATALINO

ORTIZ ARTURO ALBERTO
OTTO SILDOMAR NIBERTO
PAGEL JUAN CARLOS

PAULUK JOSE

PRADA MARIO MANUEL
PULKOVSKI MIGUEL JUAN
RABE ERNA

RAMIREZ CARLOS
RECKZIEGEL OSCAR
RODRIGUEZ JUAN CARLOS
ROSNISKI ESTEBAN

SARTORI RAMON JOSE
URRUTIA ENRIQUE MIGUEL
WELING LUIS

WOHLGEMUTH DE JOHANSEN MIRIAM CARMEN
ZACHARUK LEONARDO PEDRO
ZBOROSKI CARLOS

TIPILIUKE S.A.

GOMEZ VDA. DE GUAJARDO MARIA DEL CARMEN

CANEVARI OSCAR ALBERTO

ADAMS CARLOS

BAUTISTA OSCAR
CAROLINA S.A

FRAGUEIRO EDUARDO
GUROSKI ROGELI JUAN
HESSMANN FELIX
URRUTIA ENRIQUE MIGUEL

ADAMS CARLOS
FRAGUEIRO EDUARDO
GUROSKI ROGELI JUAN

ANEXO |
8,00
10,00
3,00
7,00
5,00
23,00
5,00
10,00
10,00
10,00
3,00
10,00
10,00
7,00
2,00
32,00
5,00
32,00
14,00
4,99
13,00
10,00
25,00
86,00
2,00
3,80
20,00
15,00

40,00

200,00

23,00

10,00
4,00
13,00
11,20
7,00
4,00
10,00

10,00
11,20
7,00
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’ . ANEXO |
! 800-009180/99  MASIS LUIS OSVALDO o 76,00
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EXPEDIENTE

800-015121/99
800-007489/99
800-009613/99
800-010361/99
800-013930/99
800-013464/99
800-014120/99
800-005031/99
800-014225/99
800-008504/99
800-007977/99

800-000993/2000

800-009625/99
800-007003/99
800-006191/99
800-008473/99
800-013178/99
800-010083/99
800-005253/99
800-015124/99
800-015114/99
800-007069/99
800-014166/99
800-007419/99
800-004487/99
800-013847/99
800-014425/99
800-007815/99
800-014139/99
800-014141/99
800-004389/99
800-012947/99
800-006966/99
800-010493/99
800-014690/99
800-004568/99
800-009644/99
800-011724/99
800-014669/99
800-010522/99
800-013716/99
800-014693/99
800-013552/99
800-013754/99
800-013899/99

TITULAR DEL BENEFICIO

ADAMS CARLOS '
AGROFOR S.R.L

ANDINO LIDUVINA

BAR VERNER

BARBARO ADELINA VICTORIA
BARRIENTOS SANTOS

BAUTISTA OSCAR

BECKER DE TOLEDO IRENE
BERNARDY EDUARDO

BERNARDY LORENA

BITANCURTI SOSA ANGEL CLEMENTE
BORDIN PEDRO

BUNKOWSKI OSVALDO ALFREDO
CANEPPELE ARMINDO JUAN
CANEVARI OSCAR ALBERTO
CAROLINA S.A

DA ROCHA ARNOR

DA SILVA ROBERTO

DACUNDA PAULA BEATRIZ

DE BRUM JAIME

DE OLIVERA HUMBERTO ARGENTINO
DERKACH OSCAR JORGE

DILKIN SERENO

DORNELL MIGUEL SALVADOR
EXTENSION S.A.

FELTAN EMILIO ADOLFO

FERREYRA DORALINA YOLANDA
FRAGUEIRO EDUARDO

FREIBERGER SILVESTRE

GITZEL CARLOS ' -
GOMEZ VDA. DE GUAJARDO MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ SAMUDIO ALEJANDRO !
GUROSKI ROGELI JUAN

HAHN EMILIO

HANATZKI ERNESTO

HERRERA HECTOR HORACIO

HOFF EGON NICOLAS

HOFFMANN JUAN FEDERICO

IMHOF JUAN Y JAHKE KLAUS

JARDIN EMILIO

JOYA S.A.

KANNO MARIO

KATZ PABLO

KERBER PEDRO

KIEROLENKO JUAN

800-000126/2000 KIRSCHNER HILARIO

. ANEXO II
" MONTO
($)
4.000,00
21.500,00
1.500,00
3.000,00
3.000,00
3.500,00
1.500,00
2.500,00
3.000,00
3.000,00
2.500,00
1.500,00
3.000,00
1.500,00
10.800,00
38.710,00
2.000,00
2.500,00
6.531,20
1.500,00
2.000,00
2.000,00
1.385,00
2.495,00
5.940,00
2.495,00
1.250,00
15.000,00
7.025,00
2.000,00
62.700,00
2.000,00
5.000,00
4.500,00
2.495,00
23.616,00
12.500,00
6.250,00
6.900,00
4.000,00
5.520,00
3.000,00
3.795,00
3.000,00
3.500,00
1.500,00
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800-013853/99
800-007624/99
800-009818/99
800-013686/99
800-012127/99
800-008136/99
800-009526/99
800-010400/99
800-004441/99
800-004788/99
800-009230/99
800-007596/99
800-013718/99
800-012878/99
800-014323/99
800-014228/99
800-008089/99
800-014970/99
800-012205/99
800-008218/99
800-012744/99
800-013183/99
800-013852/99
800-002709/99
800-004258/99
800-014345/99
800-010242/99
800-013572/99
800-008318/99
800-008227/99

KOZLOWSKI PABLO JOSE
KRETSCHMER RICARDO
KRONGOLD RICARDO DANIEL
KYOCAPUMISZ JOSE
LEIVA RAUL

LOPEZ ANTONIO

MACIEL ORLANDO
MARQUEZ HUGO CESAR
MASSA HECTOR CARLOS
MORAZU S.A.

NUNEZ CATALINO

ORTIZ ARTURO ALBERTO
OTTO SILDOMAR NIBERTO
PAGEL JUAN CARLOS
PAULUK JOSE

PRADA MARIO MANUEL
PULKOVSKI MIGUEL JUAN
RABE ERNA

RAMIREZ CARLOS
RECKZIEGEL OSCAR
RODRIGUEZ JUAN CARLOS
ROSNISKI ESTEBAN
SARTORI RAMON JOSE
STECYNA NICOLAS
TIPILIUKE S.A.

URRUTIA ENRIQUE MIGUEL
WELING LUIS

WOHLGEMUTH DE JOHANSEN MIRIAM CARMEN

ZACHARUK LEONARDO PEDRO
ZBOROSKI CARLOS

SUBTOTAL FORESTACION

_ ANEXO |

3.500,00
2.495,00
28.815,00
1.470,00
1.500,00
5.000,00
4.000,00
4.500,00
5.250,00
6.460,00
1.5600,00
2.000,00
2.065,00
3.000,00
1.000,00
15.000,00
2.500,00
9.500,00
6.790,00
2.495,00
5.360,00
4.930,00
9.000,00
1.850,00
15.200,00
33.540,00
500,00
1.900,00
10.000,00
5.000,00

505.027,20
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EXPEDIENTE TITULAR DEL BENEFICIO

800-008473/99 CAROLINA S.A
800-007815/99 FRAGUEIRO EDUARDO
800-009829/99 HESSMANN FELIX
800-009190/99 MASIS LUIS OSVALDO

4/ 800-014345/99 URRUTIA ENRIQUE MIGUEL
' SUBTOTAL PODA

b

_ ANEXO I
MONTO

($)

520,00
328,00
160,00
3.040,00
400,00

4.448,00
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EXPEDIENTE TITULAR DEL BENEFICIO

800-007815/99 FRAGUEIRO EDUARDO
800-009190/99 MASIS LUIS OSVALDO

SUBTOTAL RALEO

ANEXO IV
MONTO
(S)

410,00
3.800,00

4.210,00
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: MONTO
s (%)
VY
Pacvmc . SUBTOTAL FORESTACION 505.027,20
l 5857 SUBTOTAL PODA | ' 4.448.00
AT .
. SUBTOTAL RALEO ' - 4.210,00
| SUBTOTAL (FORESTACION, PODA Y RALEO) ' 513.685,20
SUBTOTAL DE GASTOS PARA LA ADMINISTRACION DEL REGIMEN 46.067,29
-~ APLICADOS AL SUBTOTAL GENERAL

%/ { TOTAL GENERAL | 559.752,49



